
svEUdILISNa rr,mrdr,q. BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-108112124

Mostar, 06.02.2024. godine

Temeljem dlanka 70. zakona o javnim nabavama BiH (<Sluzbeni glasnik BiH) 39114 ' 59122)'

dlanka 46. Statuta Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, te ruzmatrqudi prijedlog Povjerenstva zanabavq

evid.br: 2g_1t-r0gu24 0d dana 06.02.2024. godine v.d. Ravnatef Sveudilisne klinidke bolnice Mostar

donosi: 
oDLuKU

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpotvolinijeg ponuditelja u otvorenom postupku-javne nabave hrane za godiSnje potrebe

sluzbe za prehranu uor"iritu sveu8ilisne klinidke botnic! Mostar za LoT 1 - Nabava svjezeg voda i

povria, LoT 2- Nabava konzerviranog p_oureu, LoT 3 - Nabava mlijeka i mlijednih proizvoda' LoT 4

- Nabava proizvoda od Litaica, LOi 5 i (abuuu ribe, jaja, piledeg me-sa i konzerviranih mesnih

proizvoda, LOT 6 - Nabava namirnica rarnitr, uivrduj" t. irtttu'tvttU-lT d'o'o', Trg Tihomira Mi5i6a

tu, ga 000 Mostar, te 6e se okvirni sporazum zakljuditi s istom.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku do 5 (pet) dana od dana prijema iste'

sukladno tenderskoj dokumentaciji, broj: brq: z9-rr-roogorz3, dostavi dokument kojim ie potvrditi

vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta \zdlanka45' stavak (1) todka a) Zakona'

prilikom dostavljanja dokumenta na kuverti naznadit\ "Dostava dokumentacije sukladno dlanku

45. stavak (1) todka a) zakonau otvorenom pottuptu j.rylt-pP*e hrane za godisnje potrebe sluzbe za

pr.tnuru boiesnika SKb Mostar - yezaPonuda broj 29-11'26124'.

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH ()Sl;;beni glasnik BiH<, broj 39114), ow Odluku objaviti

na web stranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba)'

IV
Odluku dostaviti Ponuditelju.

v
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja'

ObrazloZenje

Sveudilisna klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula-je otvoreni postupak javne

nabave trane zagrdi5tl,; poffebe SluZbe ,u'pritoiubolesnika: t-Cjf t -Nabava svjeZeg voda i povr6a'

LOT 2-Nabava konzerviranog povr6a, ror : -Nabava mlijeka i mlijednihproizvoda' LoT 4 -Nabava

proizvoda od i:itarici, {of S -"NaU *u rti", iilu, pit"e"g ,,"ta i konzerviranih mesnih proizvoda' LoT 6

- Nabava namirnica ruznih.Na portalu jurril, i,ruu"a oijavljena je obavijest 
" i1b^"Yi 

btoi 329-1-1-173'

3-ztylz3 od oa.lz.zoii. ioa.,tpravka obavijesti broj lzg-i-t-t-ll-8-238123 od20.12.2023' god' i 329-

1 -l-17 3 -8-243 123 od 27 -12.2023.5odine'
U ostavljenom roku, odnosno do dana

ponuditelj a: MM-TT d.o.o.,Trg Tihomira Mi3i6a
30.01.2024. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda

bb, 88 O00M-ostar (zaLOT 1, LOT 2,LOT 3,LOT 4'

LOT 5, LOT 6).
povjerenstvo za nabavuje dana 30.01.2024. godine u 09:30 izvrsilojavno otvaranje ponude'

1



Nakonprovedenogpostupkapregledaiocjeneponude,utvrdenojesljede6e:_ ponuditelj MM-TT d.o.o., dostavio .1e, u prehmetngm_qostupku, ponudu za.LOT l, LOT 2,

LOT 3, LOT 4, LOT 5, LOT 6, evidencijsi<i'broi:29-iI-26124, koja sadrZi sve dokumente sukladno

traLenjimaUgovornog ii"lairTenderske dokurn.nturije. Ponuda je prihvatljiva i u skladu sa zahtjevima

iz tenderske dokumentacije, te isprniuvu zuftj"r""u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih

specifikacija.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: NajniZa cijena

Budu6i da je u predmetnom postupku zaptimlienaledna prihvatljiva ponuda, e-Aukcija se nije

zakazivarasukladno dlanku 4. stavak rzl pravilnita o uvjetima i narinu koristenja e-Aukcije (,,Sluzbeni

glasnik BiH", broj 80123).

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbot ponude:

LOT I - Nabava svjeZeg voda i Povrda
1. MM-TT d.o.o., Mostar

CIJENA bez PDV-a: 241.715,00 KM
CIJENA sa PDV-om: 282.806,55 KM

LOT 2 - Nabava konzerviranog povrda

1. MM-TT d.o.o., Mostar
CIJENA bez PDV-a: 69'801,50 KM
CIJENA sa PDV-om: 81.667,76KM

LOT 3 - Nabava mlijeka i mlijeinih proizvoda

1. MM-TT d.o.o., Mostar
CIJENA bez PDV-a: 308.230,00 KM
CIJENA sa PDV-om: 360.629,10 KM

LOT 4 - Nabava proizvoda od Zitarica

l. MM-TT d.o.o., Mostar
CIJENA bez PDV-a: 72.202,50I<M
CIJENA sa PDV-om: 84.476,93K]|ll

LOT 5 - Nabava ribe, iaja, piledeg mesa i konzerviranih mesnih proizvoda

1. MM-TT d.o.o., Mostar
CIJENA bez PDV-a: 152.830,00 KM
CIJENA sa PDV-om: 178.811,10 KM

LOT 6 - Nabava namirnica raznih
L. MM-TT d.o.o', Mostar

CIJENA bez PDV-a: 128.477,85 KM
CIJENA sa PDV-om: 150'319,08 KM

Bududi da je ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, ista je vrednovana prema kiteriju

ugovora - nainiLa cij ena tehnidki zadov ol1 av ajude p onude'
ponuditelj MM- TT d.o.o. dostavio;e u predmetnom noltrpku javnglabave, tehnibki

ponudu sa najniZom cijenom zaLOT 1, !'OT 2,LOT 3, LOT 4,LOT 5 i LOT 6'

Temeljem gorJ navedenog, v.d. Ravnaielj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci'

za dodjelu

prihvatljivu

2



Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se

od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmary
ba u roku do 10 (deset) dana

Ugovomog tijela kao

natelj
6, dr. med.

prvostupanj skog tij ela.

Dostaviti:
1. Ponuditelju

2. Povjerenslwzanabaw

3. SluZbi za ekonomsko- financijske poslove

4. Pismohrani

@ Centruza informatiku - www.skbm'ba

h.F I

J


